
АДМИНИСТРАЦИЯ ШИМАНОВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ШИМАНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПРИКАЗ 

            21.03.2025                                                     № 87 

г. Шимановск 

 

Об итогах соревнований по волейболу среди сборных команд 

обучающихся общеобразовательных организаций  

Шимановского муниципального округа 

 

 С целью активизации физкультурно-оздоровительной и спортивной рабо-

ты, привлечения обучающихся к регулярным занятиям физической культурой 

20 марта 2025 года на базе МБОУ «Петрушинская СОШ» проведены соревно-

вания по волейболу среди сборных команд общеобразовательных организаций 

Шимановского муниципального округа, в которых приняло участие 5 команд. 

 На основании протоколов состоявшихся соревнований 

 

п р и к а з ы в а ю :   

 

 1. Наградить грамотами Управления образования администрации Шима-

новского муниципального округа Амурской области победителей соревнований 

по волейболу среди сборных команд обучающихся общеобразовательных орга-

низаций Шимановского муниципального округа: 

 - За 1 место: 

 - муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение           

«Чагоянская средняя общеобразовательная школа»; 

 - За 2 место: 

 - муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение          

«Новогеоргиевская средняя общеобразовательная школа»; 

 - За 3 место: 

 - муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение         

«Саскалинская средняя общеобразовательная школа». 

 2. Наградить грамотами Управления образования администрации Шима-

новского муниципального округа Амурской области обучающихся, признанных 

лучшими игроками соревнований по волейболу среди сборных команд обуча-

ющихся общеобразовательных организаций Шимановского муниципального 

округа: 

- Иванченко Романа, обучающегося муниципального бюджетного обще-

образовательного учреждения «Новогеоргиевская средняя общеобразователь-

ная школа»; 

 - Кашицину Ангелину, обучающуюся муниципального бюджетного об-

щеобразовательного учреждения «Чагоянская средняя общеобразовательная 

школа»; 



- Мишаченко Софию, обучающуюся муниципального бюджетного обще-

образовательного учреждения «Петрушинская средняя общеобразовательная 

школа»; 

- Музыченко Александру, обучающуюся муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения «Нововоскресеновская средняя общеобра-

зовательная школа»; 

- Удод Дмитрия, обучающегося муниципального бюджетного общеобра-

зовательного учреждения «Саскалинская средняя общеобразовательная школа». 

 3. Объявить благодарность Управления образования администрации Ши-

мановского муниципального округа Амурской области за участие в соревнова-

ний по волейболу среди сборных команд обучающихся общеобразовательных 

организаций Шимановского муниципального округа: 

- муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению 

«Нововоскресеновская средняя общеобразовательная школа»; 

 - муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению 

«Петрушинская средняя общеобразовательная школа». 

4. Объявить благодарность Управления образования администрации Ши-

мановского муниципального округа Амурской области: 

 4.1. За хорошую подготовку обучающихся к соревнованиям по волейболу 

среди сборных команд обучающихся общеобразовательных организаций Ши-

мановского муниципального округа: 

 - Иванченко Игорю Григорьевичу учителю физической культуры муни-

ципального бюджетного учреждения «Новогеоргиевская средняя общеобразо-

вательная школа»; 

- Налётовой Татьяне Федоровне, учителю физической культуры муници-

пального бюджетного учреждения «Саскалинская средняя общеобразователь-

ная школа»; 

- Суриковой Валентине Викторовну, учителю физической культуры му-

ниципального бюджетного учреждения «Чагоянская средняя общеобразова-

тельная школа». 

 4.2. За участие в организации соревнований по волейболу среди сборных 

команд обучающихся общеобразовательных организаций Шимановского муни-

ципального округа Силкиной Анне Николаевне, директору муниципального 

бюджетного общеобразовательного учреждения «Петрушинская средняя обще-

образовательная школа». 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Начальник Управления                                              Е.Г. Баранова 

 

 

 

 

 
исп. Фирсова Ю.В. 

8(41651)21571 


